- quare nil opus fuit ut altius eas repeteret Polybius, II, 37, 6. Res Aegyptiacas plurimum annorum simul uno libro XIV complexus est, XIV, 12. Aegypti turbae sub finem regni Ptolemaei Philopatoris, III, 2, 8. Conf. XIV, 12. Optimates rebelles domiti sub Ptolemaeo Epiphane XXIII, 16. Aegypti reges praeter Aegyptum tenerant Coelesyriam et Cyprum, tum et opportunissima loca per omnem Asiae oram a Pamphylia ad Hellespontum, item Lysimachiam, Aenum et Maroneam, aliasque Thraciae urbes, V, 34, 7 seq.; et Ptolemaeus etiamnum Philopator multas Sami naves habuit, et magnum militum numerum aluit Ephesi, V, 35, 11. Aegyptii, victoria ad Rhamphiam inflati, arma capiunt contra Ptolemaeum Philopat., V, 107, 1 seqq.; III, 2, 4; XIV, 12, 4. Ex Aegypto Romani frumentum petunt in annonae inopia bello Hannibalico, IX, 44. Ea potitur Antiochus Epiphanes, excepta Alexandria, XXVIII, 16, 1; XXIX, 1, 1. Eam Ptolemaeis servant Romani, exire iusso per Popillium Antiocho Epiphane, XXIX, 11, 11. Aegyptii in ira crudelissimi, XV, 33, 10. Aegys, oppidum Laconiae, in Arcadiae confiniibus. Hinc Aegypticus ager, *ἡ Αἰγυπτιακή χώρα*, II, 54, 3. Aemilia, soror L. Aemilii, patris naturalis Scipionis minoris, uxor Africani maioris, avi adoptivi Scipionis minoris, XXXII, 12: eius heres Scipio minor pretiosum apparatus Add. IV, 7, 1; 26, 7 seq.; 82, 7; XVI, 27, 4; et XXVIII, 3, 10. Conf. Achaei. Ex lege semper Aegii agi conventus Achaeorum debuit; sed Aratorum causa Sicyonem transtulit eum Philippus, V, 1, 6 seqq. Tridui itinere abest a Megalopoli, II, 55, 1. Inter Aegium et Sicyonem est Aegira, IV, 57, 5. Naves suas Aegium mittit Philippus, V, 101, 4; et ipse eo cum exercitu venit, 102, 5. Aegos flumen, *Ἀίγος ποταμὸς*; pugna navalis ibi facta, I, 6, 1; in qua Lacedaemonii ab Hermocrate Siculo adiuti, XII, 25 p. 6. Aegosages, gens Gallica, in Asiam invitati ab Attalo, cum eo Aeolidem et Mysiam Achaeo eripiunt; dein eis sedes assignantur ad Hellespontum, V, 77 seq.: effuse depopulantur urbes ad Hellespontum; hinc Troade eiecti ab Alexandrensibus, Abydenorum fines infestantes, deleti sunt a Prusia, V, 111. Conf. Tectosages et Rigosages. Aegostenense vinum dulce, *Ἀιγὸςθενίτης οἶνος*, VI, 2, 4. Aegussa insula, ante Lilybaeum sita, una ex Aegatibus, I, 60, 4: ad eam pugna committitur navalis inter C. Lutatium et Hannonem, qua 50 naves Punicae demersae sunt, 70 captae, I, 60 seq. Sed Aegusae vel Aegussae insulae, inter Lilybaeum et Africam sitae, eadem quae Aegates, I, 44, 2. Aegyptus et Aegyptii. Vid. Ptolemaei, Aegypti reges. — Aegyptiacas res ante Olymp. CXL gestas multi scripsere;

- tum, quem moriens illa ei reliquerat, donat matri suae, repudiatae a L. Aemilio, *ibid.*
- L. Aemilius Papus Cos. Ariminum mittitur ad prohibendos Gallos, II, 23, 5. Arimino in Etruriam properat ad succurrendum Romanis, qui a Gallis ibi premebantur, II, 26. Duplici acie caedit Gallos, cum collega e Sardinia redeunte, 27—31.
- L. Aemilius Paulus Cos. mittitur in Illyricum, adversus Demetrium Pharium rebellem, III, 16, 7; IV, 37, 4. Bellum ibi fortiter gerit, III, 107, 8; Dimalum et Pharium urbes vi capit, et victo fugatoque Demetrio Illyricum omne, quod sub Demetrio fuerat, recipit, III, 18 seq., IV, 66, 8. Ex Illyrico triumphat, III, 19, 12 seq.; IV, 66, 8. Consul iterum cum C. Terentio, III, 106, 1; V, 108, 10; omnium animos et spem in se convertit, III, 107, 8; 108, 1; hortatur milites, 108 seq.; pugnan- di consilium non probat, nec tamen impedire potest, 110; alternis diebus cum C. Terentio imperium habet, 110, 4; pugnam oblatam ab Hannibale detrectat, 112; dextrum cornu tenet in pugna Can- nensi, 114, 6; fortissime pug- nans cadit, optimus civis, 116.
- L. Aemilius Paulus, superioris filius. Eius concio ad popu- lum Romanum de bello Mac- cedonico, XXIX, 1 a, seqq. Ante eius expeditionem ad- versus Perseum nil bello in Macedonia proficiebant Ro- mani, XXIX, 1 d, 3. Consul Perseum acie vincit, XXIX,
- 6; XVIII, 18, 4. Stupet Mac- edonicam phalangem, XXIX, 6, 11 seq. Eius concio coram Perseo captivo, XXIX, 6 b, seq. Hibernat in Macedonia, XXIX, 8, 11. Ad Cibyratas scribit de Polyarato Romam mittendo, XXX, 9, 18. Civi- tates Graeciae obit, XXX, 15. Quas elaborandas Perseus curaverat columnas, suas eis statuas imponit, *ibid.* 1 seqq. Ludos celebrat in Macedonia, XXXI, 3, 1. Septuaginta op- pida Epiri evertit, XXX, 15, 5 seq. Vir abstinentissimus, XVIII, 18, 4 seqq.; XXXII, 8. Moritur, XXXII, 8, 1; 14, 1. Eius duo filii naturales, Fa- bius et Scipio, XVIII, 18, 6; XXXII, 14.
- Lucius Aemilius Regillus, clas- sis Romanae praefectus bello Antiochico, XXI, 6, 1; 8, 3 seqq. Pugna navali ad Myo- nesum vincit Antiochum, 9, 13; 10, 1; XXII, 7, 16. Trium- phans Romam redit, XXII, 7, 17.
- M. Aemilius Paulus, Cos. Cum Ser. Fulvio, capit CIX nava- les Poenorum, I, 36; classem Rom. infando naufragio amit- tit, 37.
- M. Aemilius Lepidus. Eo con- sule Romani agrum Picenum, Gallis Senonibus ademptum, dividunt colonis, II, 21, 7.
- M. Aemilius Lepidus, minimus natu e legatis ad reges Antio- chum et Ptolemaeum missis, ad Abydum urbem expostulat cum Philippo, et ab eo ut iu- venis ridetur, XVI, 34. Con- sul, deinde Pontifex Maximus, XXIII, 1, 2; idemque princeps senatus, XXXII, 22, 5. Eius consilia sequitur legatus Pto-